П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови, яка відбулася 19.11.2016 р.

8 клас, сума балів – 130
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	ауд.
	чит.
	письмо
	усне мовлен
	Сума балів
	Місце

	1
	Вадзінський Іван
	Ільченко К.А.
	НВК «Узинська гімназія»
	32
	26
	18
	30
	106
	


П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови, яка відбулася 19.11.2016 р.

9 клас, сума балів – 130
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	ауд.
	чит.
	письмо
	усне мовлен
	Сума балів
	Місце

	1
	Левіцька Наталія
	Ільченко К.А.
	НВК «Узинська гімназія»
	28
	16
	22
	26
	92
	

	2
	Ярина Аліна
	Григораш Л.А.
	Поправське НВО
	30
	14
	18
	18
	70
	


П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови, яка відбулася 19.11.2015 р.

11 клас, сума балів – 130
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	ауд.
	чит.
	письмо
	усне мовлен
	Сума балів
	Місце

	1
	Лапшіна В.І.
	Ільченко К.А.
	НВК «Узинська гімназія»
	30
	12
	22
	20
	84
	


П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови, яка відбулася 19.11.2015 р.

11 клас, сума балів – 130
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	ауд.
	чит.
	письмо
	усне мовлен
	Сума балів
	Місце

	1
	Бількевич Катерина
	Федчук Г.О.
	Чупирянське НВО
	28
	23
	19
	11
	71
	


